
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 50 del 2 febbraio 2011 
 

 
OGGETTO: Scuola Media Statale “D. Pugliesi”  contributo per  approvvigionamento 

materiali di facile consumo - anno 2011. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 2 del mese di febbraio alle ore 10.00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10.7.1997; 
VISTA la delibera della G.M. n.5 del 24.1.2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la delibera della Giunta Municipale n. 62 del 12.2.2002 avente per oggetto “Delega alle 
scuole pubbliche e private delle funzioni in materia di approvvigionamento di materiali di facile 
consumo e servizi ordinari ricorrenti”; 
VISTA la convenzione sottoscritta con  la scuola in data 2.5.2002; 
RITENUTO dover provvedere alla erogazione di un acconto del contributo per l’anno in corso; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare in favore della Scuola Media Statale “D. Pugliesi” di Ortona, la somma di 
� 11.000,00 a titolo di contributo annuo, concordato per quanto in premessa, 
relativamente alla convenzione sottoscritta in data 2.5.2002, con imputazione della 
spesa al competente cap. 6201 del bilancio 2011. 

 
2. Liquidare, a titolo di acconto per il primo semestre, la somma di � 5.500,00 pari al 

50% del contributo annuale, con imputazione al predetto capitolo di bilancio. 
 

3. Analogamente liquidare a saldo, per il secondo semestre, successivamente al 30 
giugno, identico importo, corrispondente all’ulteriore 50% dell’impegno assunto. 

  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  2 febbraio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 24 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


